ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK RVE
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:       /BC-UBND
	       Đăk Rve, ngày     tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO
Báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện “Chiến dịch Quang Trung” xây dựng, sửa chữa nhà cho Nhân dân sau bão, lũ

Thực hiện Công văn số 12767/VPCP-NN ngày 26/12/2025 của Văn phòng chính phủ về việc báo cáo tiến độ sơ kết 01 tháng thực hiện “Chiến dịch Quang Trung” thần tốc xây dựng, sửa chữa nhà cho Nhân dân sau bão, lũ;
Ủy ban nhân dân xã Đăk Rve báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện "Chiến dịch Quang Trung" xây dựng, sửa chữa nhà ở cho nhân dân sau bão, lũ trên địa bàn xã như sau:
1. Kết quả triển khai thực hiện Chiến dịch:
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, UBND xã đã triển khai quyết liệt các giải pháp, đồng thời phối hợp với các ngành liên quan cùng người dân đồng hành khắc phục thiệt hại do ảnh hưởng của thiên tai bão lũ gây ra:
- Số nhà hư hỏng phải sửa chữa trên địa bàn xã là: 02/02 căn nhà, đến nay đã sửa chữa xong: 02/02 căn nhà, đạt 100%.
	- Số nhà ở bị sập, lũ cuốn trối phải xây dựng lại: Không có.
2. Các khó khăn, vướng mắc: Không.
3. Đề xuất, kiến nghị: Không.
Trên đây báo cáo của UBND xã Đăk Rve về tiến độ, kết quả thực hiện "Chiến dịch Quang Trung" xây dựng, sửa chữa nhà cho Nhân dân sau bão, lũ trên địa bàn xã./.
	Nơi nhận:
- UBMTTQVN tỉnh;
- Văn phòng BCH phòng thủ dân sự tỉnh;
- Chi Cục thủy lợi tỉnh;
- Thường trực Đảng Ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế, VHXH xã;
- Các thôn trên địa bàn;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Hiển